2023/11/21 13:45 关于省级市域产教联合体评审结果的公示_ 公告公示_ 福建省教育厅

jyt.fujian.gov.cn/xxgk/gggs/202311/t20231120_6304107.htm 1/3

 当前位置： 首页> 政务公开> 公告公示

关于省级市域产教联合体评审结果的公示

　根据《福建省教育厅关于开展2023年省级市域产教联合体建设的通知》（闽教职成〔2023〕15号），经综合评议，现将2023年省级市域产教联

合体评审结果予以公示。公示时间从2023年11月20日开始，公示期为5个工作日。

　公示期内，任何单位和个人如有不同意见，可以书面形式实名向我厅提出，并附相关证据材料。单位提出异议，须在异议书面材料上加盖单位

公章，并写明联系人姓名、通讯地址和电话。个人提出异议的，须在异议材料上签署本人真实姓名、工作单位、通讯地址和电话等信息（我们将为

反映人保密）。

　联系电话：0591-87091226（省教育厅职成处）

　通讯地址：福州市鼓楼区鼓屏路162号

　邮政编码：350003

　电子信箱：fjzcc@163.com

来源：福建省教育厅 时间：2023-11-20 14:48 浏览量：887

福建省教育厅欢迎您！
2023年11月21日 星期二

无障碍浏览请输入您要搜索的内容本站

网站支持IPV6国务院 教育部 省政府 闽政通APP 登录 注册 邮箱登录

首页 机构概况 政务公开 解读回应 办事服务 互动交流 专题专栏

http://jyt.fujian.gov.cn/
http://jyt.fujian.gov.cn/xxgk/
http://jyt.fujian.gov.cn/xxgk/gggs/
javascript:;
http://www.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/
http://www.fujian.gov.cn/
http://jyt.fujian.gov.cn/
http://jyt.fujian.gov.cn/
javascript:;
https://mztapp.fujian.gov.cn:8304/dataset/UnifiedController/goLogin.do?callerCode=Q9QP5Mznsc4rS9lk8t5sW4pj1byW8maZKBuAselxg&returnurl=http%3A%2F%2Fwww.fujian.gov.cn%2Fsuc%2Flogin%2FnoseLogin%3FredirtUrl%3Dhttps%3A%2F%2Fwww.fujian.gov.cn%2F
https://mztapp.fujian.gov.cn:8304/dataset/UnifiedController/goRegist.do?callerCode=Q9QP5Mznsc4rS9lk8t5sW4pj1byW8maZKBuAselxg
https://mail-fjsjyt-cnxade67284a1685xx.ipv6best.cn/
http://jyt.fujian.gov.cn/
http://jyt.fujian.gov.cn/gkxx/
http://jyt.fujian.gov.cn/xxgk/
http://jyt.fujian.gov.cn/xxgk/zcjd/
https://zwfw.fujian.gov.cn/province-dept/index?type=2&siteUnid=45AF607BA927D210601E36FDD1C491A5&randomNum=0.8923352003216316
http://jyt.fujian.gov.cn/gzcy/
http://jyt.fujian.gov.cn/ztzl/

2023/11/21 13:45 关于省级市域产教联合体评审结果的公示_ 公告公示_ 福建省教育厅

jyt.fujian.gov.cn/xxgk/gggs/202311/t20231120_6304107.htm 2/3

　　福建省教育厅

　　2023年11月20日

　　2023年省级市域产教联合体名单

序号  联合体名称  依托园区  牵头学校  牵头企业

1
福州经济技术开发区物联网产教联合

体
福州经济技术开发区管委会

福建船政交通职业学院、

福州职业技术学院

新大陆科技集团有限公司、飞毛

腿（福建）电子有限公司

2 闽台软件和信息技术服务产教联合体 厦门火炬高技术产业开发区管委会 厦门城市职业学院 厦门信息集团有限公司

3 龙岩市专用车制造产教联合体
龙岩高新技术产业开发区（龙岩经

济开发区）管理委员会
闽西职业技术学院 福建龙净环保股份有限公司

4
福州新区电子信息产业市域产教联合

体
福州新区管理委员会 福建信息职业技术学院 福州达华智能科技股份有限公司

5

漳州古雷石化

产教联合体

福建漳州古雷港经济开发区管理委

员会
漳州职业技术学院 福建福海创石油化工有限公司

6

泉州市石油化工

产教联合体

泉港石化工业园区管委会 黎明职业大学 福建百宏石化有限公司

2023/11/21 13:45 关于省级市域产教联合体评审结果的公示_ 公告公示_ 福建省教育厅

jyt.fujian.gov.cn/xxgk/gggs/202311/t20231120_6304107.htm 3/3

扫一扫在手机上查看当前页面

打印  关闭

网站地图 |  免责声明 |  使用帮助 |  联系我们 |  咨询电话

网站标识码： 3500000023  闽公网安备35010202000879号  闽ICP备13015615号-1

地址：福州市鼓屏路162号  邮政编码：350003  网站访问 85750457 次

主办：福建省教育厅 承办：福建省教育厅办公室、信息中心

为确保最佳浏览效果，建议您使用以下浏览器版本：IE浏览器9.0版本及以上； 谷歌浏览器 63版本及以上； 360浏览器9.1版本及以上，且IE内核9.0及以上。

教育部 省政府 各厅局 厅属单位（学校） 教育局

新媒体矩阵

福建教育微言 闽政通APP

javascript:window.print()
javascript:window.print()
javascript:window.print()
javascript:window.close();
javascript:window.close();
javascript:window.close();
http://jyt.fujian.gov.cn/lxwm/wsdt/
http://jyt.fujian.gov.cn/lxwm/mzsm/
http://jyt.fujian.gov.cn/lxwm/sybz/
http://jyt.fujian.gov.cn/lxwm/lxwm/
http://jyt.fujian.gov.cn/wsbs/
https://www-beian-gov-cnxcf5a7284a1685xx.ipv6best.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010202000879
https://www-beian-gov-cnxcf5a7284a1685xx.ipv6best.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010202000879
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=06C578F852A83859E053022819ACCA41
javascript:;
javascript:;